

# Muconasin, spray do nosa, 30 ml

Cena: 27,09 zł



## Opis słownikowy

Postać	spray
Producent	Solinea
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Acetylocysteina, Chlorek sodu

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Muconasin, spray do nosa, 30 ml

Spray do nosa Muconasin to wyrób medyczny zawierający 6% roztwór N-acetylocysteiny oraz 3% hipertoniczny roztwór soli. Stosowanie Muconasin wskazane jest w celu upłynnienia i ułatwienia mechanicznego usunięcia wydzieliny śluzowej lub śluzowo-ropnej zalegającej w jamie nosowej oraz wewnątrz zatok przynosowych.

Produkt nie zawiera konserwantów.

### Skład Muconasin, spray do nosa, 30 ml

N-acetylocysteina 1,8 g, chlorek sodu 0,9 g. Substancje pomocnicze: wodorotlenek sodu, wersenian sodu, woda oczyszczona.

### Działanie Muconasin, spray do nosa, 30 ml

Łagodzi objawy i przebieg ostrych, podostrych i przewlekłych stanów zapalnych górnych dróg oddechowych:

ostry, podostry i wolno ustępujący nieżyt nosa,  
przewlekły i śluzowo-skrzepowy nieżyt nosa,  
naczynioruchowy nieżyt nosa,  
ostre i przewlekłe zapalenie zatok.

## Dawkowanie Muconasin, spray do nosa, 30 ml

### Sposób użycia:

Dobrze wstrząsnąć przed użyciem.  
Zdejmij nasadkę ochronną.  
Odchyl głowę lekko do tyłu.  
Delikatnie umieść aplikator w otworze nozdrza.  
Naciśnij dwoma palcami podstawę aplikatora i rozpyl 2-3 razy.  
Powtórz procedurę w drugim nozdrzu.  
Oczyść aplikator i załóż nasadkę ochronną.

## Przeciwwskazania Muconasin, spray do nosa, 30 ml

Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.  
Spray na zatkany nos Muconasin jest przeciwwskazany u dzieci poniżej 2. roku życia.  
W okresie ciąży i karmienia piersią spray do nosa Muconasin należy stosować tylko w razie bezwzględnej konieczności i pod bezpośrednim nadzorem lekarza.

## Informacje dodatkowe Muconasin, spray do nosa, 30 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej (nie wyższej niż 25°C) z dala od światła i źródeł ciepła.  
Spray do nosa Muconasin po rozpyleniu ma zapach siarki, który nie wpływa na właściwości preparatu.  
Długotrwałe stosowanie produktów miejscowych może prowadzić do nadwrażliwości; jeśli wystąpią takie objawy, należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.  
Używanie tej samej butelki przez więcej niż jedną osobę może ułatwić przenoszenie infekcji.